Vlera  Cmimi total ofertes  0 lek (ska paraqitur fare oferte).  

2. ‘’ATLANTIK 3’’  SH.P.K                                                                 K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   

Vlera: Çmimi total ofertes  pa TVSH eshte 1 800 000 (njemilion e teteqind mije )Leke. 

Çmimi total ofertes me TVSH eshte 2 160 000 (dy milion e njeqind e gjashtedhjete mije) 

Leke 

3.Albania Distrubution Chemicals                                                        M11815028I 

Emri i plotë i shoqërise                                               Numri i NIPT-it 

Vlera: Çmimi total ofertes  pa TVSH eshte 2 320 000 (dymilion e treqind e njezetmije )Leke. 

Çmimi total ofertes me TVSH eshte 2 784 000 (dymilion e shtateqind e tetedhjete e kater  

mije )Leke 

4.2 AT SHPK                                                                                       K14019001H 

Emri i plotë i shoqërise                                               Numri i NIPT-it 

Vlera: Çmimi total ofertes  pa TVSH eshte 2 420 000 (dymilion e katerqind e njezet mije  )Leke. 

Çmimi total ofertes me TVSH eshte 2 904 000 (dy milion e nenteqind e katermije )Leke 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.EGIAN MED SHPK                                                                        L71715003C          

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: : Albania Distrubution Chemicals 

me NIPT ,M11815028I. 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajës, Buka SH.A, Nr.8240, Njësia Nr.6 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

Vlera: Çmimi total ofertes  pa TVSH eshte 2 320 000 (dymilion e treqind e njezetmije )Leke. 

Çmimi total ofertes me TVSH eshte 2 784 000 (dymilion e shtateqind e tetedhjete e kater  

mije )Leke 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.